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• 

Стојанка 

Јованова

Пејсажен хотел на 
Езеро Мантово

Landscape hotel on 
Lake Mantovo

Проф. д-р 
Минас 
Бакалчев, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 
Ана Чатлеска

Прототип на станбен 
блок во рурбано 
подрачје

Prototype of 
residential block in 
rural area 

Проф. д-р 
Минас 
Бакалчев, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• Маргарита 

Бобаровска

Планетариум и 
културно-научен 
центар на Кокино

Planetarium, 
Cultural and Science 
Center in Kokino 

Проф. д-р 
Анета 
Христова 
Поповска, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• Елена 

Брчиоска

Мултимедијален 
културен центар во 
Гостивар

Multimedia Cultural 
Center in Gostivar

Проф. д-р 
Анета 
Христова 
Поповска, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 

Сања 

Анастасова 

Савевска

Интерна и виртуелна 
екстраполација-
просторно сензорни 
фактори како 
генератор на 
преоктната генеза на 
јавен објект –
библиотека

Internal and Virtual 
Extrapolation –
Spatially Sensor 
Factors  as a 
Generator of the 
Public building 
(library) project 
Genesis

Проф. д-р 
Анета 
Христова 
Поповска, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019
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• 
Емил Пејоски

Истражување и 
примена на нови 
програмски 
интегрирани модели 
во областа на 
култура+трговија

Research and 
application of new 
programmatic 
integrated models in 
the field of culture + 
commerce

Вонр. проф. д-р 
Михајло 
Зиноски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 

Софија Васева Центар за тренинг и 
рехабилитација на 
лица со физичка 
попреченост

Training and 
rehabilitation center 
for the physically 
disabled 

Вонр. проф.  д-
р Михајло 
Зиноски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 

АнаМарија 

Богдановска

Трансформација над 
заборав – градење 
нов спомен за 
Офицерскиот дом во 
Битола

Transformation over 
oblivion-building a 
new memory for the 
Officer's House in 
Bitola

Вонр. проф.  д-
р Михајло 
Зиноски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• Мирјана 

Божиновска

Центар за развој на 
текстилна и модна 
индустрија во 
Македонија

 Centre for 
Development of 
Textile and Fashion 
Industry in 
Macedonia 

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 
Љубен 

Трајаноски

Храбра територија: 
Нов хоризонт за 
ОХИС, Скопје

Brave Territory: A 
New Horizon for 
OHIS, Skopje  

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019
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• 
Александар 

Андријески

“ИНОВАТИВНИ 
НАЧИНИ НА 
ГРАДБА” –
Индустриски 
капацитет за 
производство на 
вкрстено ламелирани 
конструктивни 
елементи (CLT) и 
нивна употреба во 
современиот начин 
на градење во 
С.Македонија и 
останатите балкански 
држави

INNOVATIVE 
WAYS OF 
BUILDING –
Industrial capacity 
for Cross Laminated 
Timber element 
production and its 
use in modern 
building methods in 
N. Macedonia and 
the neighboring 
countries  

Вонр. проф.  д-
р Александар 
Радевски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 
Сара 
Соколовска

Индустриски објект 
за одгледување 
канабис за 
медицински цели

Cannabis Growth 
facility for Medical 
Purposes  

Доц. д-р Горан 
Мицковски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 

Вања 

Трајковски

Надград(ба): Скопје 
низ идејата за раст 
без растеж

An Upgrade: Skopje 
through the Idea of 
Growth without 
Growing

Вонр. проф. д-р 
Дивна Пенчиќ, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• Цветан 

Петрески

Пресликување на 
природата во 
архитектурата; 
Планинарски дом 
Копанки

Reflecting Nature in 
Architecture; 
Mountain Home 
Kopanki

Доц. д-р 
Димитар 
Папастеревски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019

• 
Елена 

Перинска

Нови можности за 
детска установа во 
дрво

New Possibilities for 
Kindergarten 
Buildings Design in 
Wood 

Доц. д-р 
Димитар 
Папастеревски, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019
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• 

Давид 

Николовски

Реоткривање на 
потенцијални 
вредности на објект 
покрај кеј и 
создавање ново 
сценарио за негова 
употреба

Revisiting potential 
values of a riverside 
building and 
creating a new 
scenario for future 
use 

Доц. д-р Ана 
Ивановска 
Дескова, 
ментор

08-6/266 
од 
8.11.2019
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